
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D.C. MERCEDES BENZ

A.D.C. MERCEDES BENZ

93486 11/06/202200 07 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Sub-9 A2
GINÃ•SIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ Diadema

ISRAEL SANTANA DA SILVA
ODAIR LOPES

WILLIAM FABRETE
LAUDICÃ‰IA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

1638
987
216
1427

10:51 11:00

00 03

11:01 11:15

00 01

11:20 11:45

00 03
00 07

173967 ARTHUR KAWAKAMI 03
176135 GUILHERME SABATINI 04
177737 FELIPE DINIZ 05
176137 LUIZ GUSTAVO SOARES DA COSTA 06
176136 LUIZ GUILHERME CAVALCANTE LIRIA 07
176138 MATHEO BERTOLDO FARTO 08
174196 DAVID HENRY FIRMINO DE SOUZA 09
172424 DAVI DE SOUZA ZORSETTI 11
175578 LORENZO PIRES LOPES 12
181700 DAVI MACHADO TARTARELLO 13
182465 GUSTAVO MENDES DE OLIVEIRA 15
173709 DANIEL ALVES GARDINI 18
181736 EMANUEL ARAÃºJO CAMPOS 19
176140 MIGUEL JOSE PEREIRA ALVES 20

19
20
18
19
18
20

07
05
03
04

09
06
09
13
07
11

12
08
05
08

13
11
04
15
13 07:51 09:32

x
xx

RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA7780

RUY HENRIQUE DE OLIVEIRA7779

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175512 GUSTAVO DUQUE CARNEIRO 01
174645 LUIS FABIANO DA SILVA DIAS 02
175519 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SOUZA 03
175518 JOÃ£O MURILO DA SILVA BARBOSA 04
175515 SAMUEL MIRANDA AMBRÃ“SIO 05
174662 GUILHERME AUGUSTO DE BRITO 06
175509 JOAQUIM MAGNI PIRES 07
180769 OTÃ¡VIO ALLECSANDER DA CRUZ MOREIRA 08
177029 JOÃ£O PEDRO SANTOS UCHÃ´A 09
168844 FERNANDO KORKISKIS PEREIRA 10
175511 MIGUEL  DUTRA  ARAUJO 11
173973 SAMUEL FERREIRA BORGES 12
178257 ENZO VITORIO RIBEIRO MENDES 15
173217 PAULO LUCA CARDOSO DE OLIVEIRA 18
173535 JOÃ£O PEDRO BULKA 20

20
18
01

04
06
02
03

09
07
04
05

12
10
11
08

15
11
12
09
10 07:13 06:41

x
x

0401

03:39

1502

04:13

0403

04:40

0604

07:51

0405

13:39

0506

19:20

0807

19:32

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FELIPE SÃ• CABRAL2528

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108

CÃ‰LIO PEREIRA84

D
A

V
ID

 H
E

N
R

Y
 F

IR
M

IN
O

 D
E

 S
O

U
Z

A
 (

9)

R
U

B
E

R
V

A
L 

D
U

Q
U

E
 D

E
 A

LM
E

ID
A

JO
Ã

£O
 M

U
R

IL
O

 D
A

 S
IL

V
A

 B
A

R
B

O
S

A
 (

4)

F
E

LI
P

E
 S

Ã
• 

C
A

B
R

A
L

MARCELO SILVA SANTOS 7932

A.D.C. MERCEDES BENZ

MAURICIO SEGATTO LORENÃ‡O 5461

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA


