FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

93486			A.D.C. I	MERCE	DES BE	ENZ 00	Х	07	SPORT	CLU	B CC	RIN	THIANS	PAULIS	STA			6/2022
СОМРЕТІ	ção: Paulista														HORÁRI			TÉRMIN
CATEGOR	IA: Sub-9			DIVIS	SÃO: A2				SÉRIE	:					1º PER. 2º PER.	10:51 11:01		11:00 11:15
GINÁSIO:	GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ							cidade: Diadema							3º PER.	11:20		11:45
															PRORROG	i i		
1638 987	ÁRBITRO PRIM ÁRBITRO AUX			NA DA SIL	_VA											CONTAC		
216	CRONOMETRIS														1º PER.	00		
1427	ANOTADOR:				ENHAS SA	ANTOS									2º PER.	00		
															3º PER. FINAL	00		
															PRORROG	- 0	_	X 07
															PENALTIS		Х	x
EQUIPE "A" -	A.D.C. MERCEDES B	ENZ																
REGIST								R VERM	M SUBSTITUIÇÕES						ACUM	JLATIVAS		
173967						03			19	07	09	12	13	Х				1
176135 177737						04 05		+	20 18	05 03	06 09	08 05	11 04	Х	X	DE TEMPO)	т —
176137		S DA COSTA				06			19	03	13	08	15	10	PER.		2º PEI	R.
176136			A			07			18		07		13		':51		09:32	
176138						08			20		11							
174196						09	_	-										
172424 175578						11 12	+											
181700						13									6			
182465						15									4 ×			
173709						18									OUZ			<u>c</u>
181736 176140						19 20		-							S H			Σ.
176140	MIGUEL JUSE PEREIR	A ALVES				20							\vdash		CAPITÃO: DAVID HENRY FIRMINO DE SOUZA (9)			TÉCNICO: RHBERVAL DHOHE DE ALMEIDA
7780	Técnico: RUBERVAL	DUQUE DE ALI	MEIDA				<u> </u>								M			ñ
7779	Massagista: RUY HE	NRIQUE DE OL	IVEIRA												Ë			2
	Preparador Fisico:														Ä			-
	Médico/Fisioterapeut														ğ. Η			Ö 👌
7776	Auxiliar Técnico: GA	BRIEL SILVA P	ANFIETTI												CAPITÃO: DAVID HE			TÉCNICO: RIIBERVA
															ðà			` = a
01	02 03 04 0	5 06	07	08	09	10	11	12	13	14	1 1	15	16	17	18	19	20	21
011	02 03 04 0	31 001	10/1	1 001	1 03	1 101	-11	121	131	+ '	1	13	1 101	+ ''	10	19	20	+="
		<u> </u>																
EQUIPE "B" -	SPORT CLUB CORIN	THIANS PA	ULISTA															
REGIST	RO	JOGADO	RES			Nº	AMA	R VERM		SUBST	ITUIÇ	ÕES			ACUM	JLATIVAS		
175512						01			20	04	09	12	15	Х				<u> </u>
174645						02	_	-	18	06	07	10	11	Х	DEDIDO	DE TEMPO	,	<u> </u>
175519 175518			١			03 04		-	01	02	04 05	11 08	12 09	10	PER.		2º PEI	R.
175515						05		1		00	-00	00	10		':13		06:41	
174662	GUILHERME AUGUST					06								07	.13	'	J6.41	
175509						07												
180769 177029			OREIRA			08		-										
168844						10		1							<u>~</u>			
175511						11									SA (4)			
173973						12									_			
178257			١٨			15	-	+					\vdash		ΧARE			
173217 173535		O DE OLIVEIR	A			18 20	-	+		-+			\vdash		\ B			
2528	Técnico: FELIPE SÁ C	ABRAI				20		1							SIL			_
7108	Massagista: RAFAEL		CASTILHO)				† †	- 	-+					CAPITÃO: JOãO MURILO DA SILVA BARBG			TÉCNICO: FELIPE SÁ CARRAL
7.100	Preparador Fisico:		07.0112.10												일			٦
	Médico/Fisioterapeut														Ã AUR			öσ
84	Auxiliar Técnico: CÉ	IO PEREIRA													CAPITÃO: JOãO MUI			TÉCNICO:
															S G			ΨĒ
	02 15 03 04 04 06 0	5 04 06 09	5 07 08	08	09	10	11	12	13	14	1	15	16	17	18	19 2	20	21
01 04		3:39 19:20	19:32	100 1	100	101		1'-1	1101	+'-	-	13	1.01	+"+	1.01	131 12	·•	+2.1
	∩ ∆ ∙13 ∩ ∆ ∙∆∩ ∩7∙51 1∙	J.UU 10.4U	110.02	-														
	04:13 04:40 07:51 1																	
	04:13 04:40 07:51 1					DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS									
03:39	04:13 04:40 07:51 1	e iogo, compr	ometo(em	os)-me no						A DESI	PORTI	/A. a a	línea "a"	do Artigo	65 do CÓDIG	O DESPOR	TIVO	_

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7932

REGISTRO: 5461

REPRESENTANTE: MARCELO SILVA SANTOS

EQUIPE: SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

REPRESENTANTE: MAURICIO SEGATTO LORENÇO

EQUIPE: A.D.C. MERCEDES BENZ